
ZARZĄDZENIE Nr 121/19
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy, położonej
w Szydłowcu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm.), art.  35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami  (Dz.U  z  2018r.  poz.  2204  ze  zm.)  oraz  Zarządzenia  Nr  63/19  Burmistrza
Szydłowca z dnia 9 kwietnia 2019r. w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu z tytułu najmu
i dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Szydłowiec zarządzam, co następuje:

§ 1.
Sporządza  się  wykaz  nieruchomości  przeznaczonej  do  dzierżawy,  położonej  w  Szydłowcu,
szczegółowo określonej w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.
Wykaz,  o  którym  mowa  w  §1  podlega  wywieszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  w  siedzibie  Urzędu
Miejskiego  w  Szydłowcu.  Informację  o  wywieszeniu  wykazu  należy  podać  do  publicznej
wiadomości  przez  ogłoszenie  w  prasie  lokalnej  i  na  stronie  internetowej  Urzędu  Miejskiego
w Szydłowcu.

§ 3.
Wykonanie  zarządzenia  powierzam Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej  i  Zarządu
Dróg.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew



Załącznik  do Zarządzenia Nr 121/19
Burmistrza Szydłowca 
z dnia  26 sierpnia 2019 r.

WYKAZ
nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy na okres do 3 lat

Lp.

Położenie działki
wg ewidencji gruntów,

 Nr Księgi wieczystej  

Powierzchnia 

(m2)

Przeznaczenie działki 
w planie

zagospodarowania
przestrzennego/ 

sposób jej
zagospodarowania

Termin
zagospodarowania

nieruchomości

Wysokość opłat
z tytułu

dzierżawy

Termin
wnoszenia

opłat

Uwagi

1. SZYDŁOWIEC
Obręb 0001
ul. Piaskowa

Część działki
 nr 2269/2 

KW RA1S/00000949/9

15 m2 Tereny zabudowy
mieszkaniowej
wielorodzinnej

Pod ustawienie 
 garażu metalowego

do 3 lat 30,00zł
+ podatek VAT

Miesięcznie 
w terminie 

do ostatniego
dnia każdego

miesiąca.

Nieruchomość
zostaje

wydzierżawiona
na pisemny

wniosek

1. Wynajmujący  zastrzega  sobie  prawo  do  aktualizacji  opłaty  z  tytułu  czynszu  dzierżawnego,  w  przypadku  wprowadzenia  nowej  stawki
określonej Zarządzeniem Burmistrza Szydłowca.

2. Czynsz dzierżawny będzie podlegał corocznej waloryzacji w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych.

3. Wszelkie dodatkowe informacje można uzyskać w Referacie GK Urzędu Miejskiego w Szydłowcu pod nr tel. 048 617 86 67.  

            Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni  od 26.08.2019r. do 15.09.2019r.


